

Link do produktu: <https://lawendy.pl/tea-tree-naturalny-olejek-eteryczny-drzewo-herbaciane-melaleuca-alternifolia-p-311.html>



Tea Tree naturalny olejek eteryczny drzewo herbaciane Melaleuca alternifolia

Cena brutto **9,80 zł**

Cena netto **7,97 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **48 godzin**

Numer katalogowy **XPP1293**

Kod producenta **2506**

Producent **IBLtd**

Opis produktu

OLEJEK ETERYCZNY 100% NATURALNY

OLEJEK DO PRODUKCJI PERFUM TEA TREE DRZEWO HERBACIANE

NATURALNY KONCENTRAT OLEJKU

Naturalny olejek z drzewo herbaciane otrzymywany jest przez destylację z parą wodną z liści Melaleuca alternifolia

- Olejek z drzewa herbacianego (Melaleuca alternifolia) - 100%
- Zawartość Terpinenu i Cyneolu :
- Terpinen-4-ol: 41,6%
- Cyneol: 1,9%

100% OLEJEK ETERYCZNY

Wszystkie nasze olejki eteryczne są 100% naturalne (nie rozcieńczamy olejków) olejki posiadają certyfikaty

zapach: ziemisty, ziołowy, drzewny, zapach mokrej ziemi.

Olejek dobrze komponuje się z zapachem wanili, piżma, oudu, lawendy, gałki muskatołowej, olibanum, amber brown, tonka bean, labdanum.

stanowi intensywny zapachowo składnik kompozycji , najczęściej w nucie górnej (głowy).

Składnik zapachowy wykorzystywany w produkcji perfum i wód toaletowych

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać olejki w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) - 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu - 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki - do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

O olejku : Drzewo herbaciane

Olejek z drzewa herbacianego (tea tree oil) otrzymywany jest z rośliny *Melaleuca alternifolia*, krzewu należącego do rodziny Myrtaceae (Mirtowate). W warunkach naturalnych rośnie na bagnistych terenach Australii i Nowej Zelandii, gdzie ze względów komercyjnych jest również uprawiany na plantacjach. Najważniejsze w pozyskiwaniu olejku są naprzeciwlegle ułożone liście, kształtu lancetowatego, bogato wyposażone w gruczoły olejkowe. Olejek pozyskiwany jest metodą destylacji z parą wodną z liści zebranych w okresie od listopada do maja. Sama nazwa rośliny ma niewiele wspólnego z herbatą. Została nadana przez kapitana Jamesa Cooka, który na wzór australijskich Aborygenów z liści tego krzewu parzył napar podobny do herbaty.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Olejek sprzedajemy jako surowiec.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML